'^â/m/O/rcí' Q/fíwníci^tAz/ (^^4/rli/íca' de ^Rei^eie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 580/2023

Carta
São Roque, 3 de março de 2023. n

991245«012/2019'SPt o j o u
i üAWNEíE DA PRESIDÊNCIA I Pfezado Senhof,

Joaquim de Souza Meio, defronte aos 84 e 86, no bairro Jardim
Brasília, no município de São Roque.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)

Ao

Ilustríssimo Senhor

PROTOCOLO N° CETSR 03W3/2023 -14:11 3011/2023 / CD

1

r:>
C\J r-

3

coh*

"''ORRBCP" Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a
Vossa Senhoria providências com relação aos buracos existentes na Rua i

oO
^ a>
OO £
& o
C\ÍS
w a,
CM ®Tendo em vista a existência das imperfeições na

pista acima expostas em razão de obras realizadas por esta empresa, este
Vereador registra o presente pedido a fim de obter as necessárias melhorias
para que o tráfego de veículos e o fluxo de pedestres da região se dê sem <1
maiores transtornos, minimizando risco de acidentes para os cidadãos que por z |
ali transitam e prejuízo aos proprietários de veículo. ^ i

Na certeza de que dispensará especial atenção a §|

elevada estima e de distinta consideração. § 1
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de S -

ita consideração.

Atenciosamente,

P
S 03Q.|
Bq
C

E-P
1 E

o (O
■g o
© CO
.£ to
eo m
to 2
«3
® c

Vereador l"!
o Q
Ots
"D JC

es ©

tio o
<© ©

p'ARTUR PEREIRA SANCHES il
3 O

MD. Coordenador de Operações da Saneaqua Mairinque S/A B o
R. Prof. José Pinto do Amaral, 401 - Jardim do Cruzeiro,
Mairinque - SP, CEP 18120-000.

"O b;

s©
Uig

o

m

©
Q.

Q/Miimí<^ia/ {/d <^^/yr€á^í<xi cie (^^e- ̂ Ic^ie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

-

CO
X
NI

-fS
CM-»-

g§
CSÍ^

eS
©

o o
<*- ©

GO E

^ 5
CNÍ.E
CO m
CM ®

>1
— ca
cola

<B

< ̂

Ql
UJ g

O C>
W <0Cl ©

ffl

R|
Sw
©t

E-o
© E

o)8

53
© ©

£ ©
© m
© s
«3

1"-E o

o D
05S

© ©
"5 ©

O O
SD ©

£ c

11
3 O

8o
"O J=

® ©

UJ §
o

E
©
Q.

PROTOCOLO N® CETSR 03/03/2023 - 14:11 3011/2023 / CD

2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0VEGJ5H11H2C0HCE
		2023-03-06T15:23:06-0300

		2023-03-06T15:23:06-0300